i
O0;J1I€ll

O BHECCHMH M3MEHEHHH B pemeHne basaayscKoro paifoHHOro Macimxara ot 29 nexabps
2017 roma Ne 138/22 "O 6romxere bassHayIECKOTO CENHCKOTO OKpyra U mocenka Maiikansa Ha
2018 - 2020 roxmsr"

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemenne macnuxara basHaynbckoro paiiona IlaBmomapckoit obmactu ot 13 gexadbps 2018
rona Ne 217/38. 3apeructpupoBano [lenapramentom roctuiuu IlaBnogapckoit obmactu 14
nexadps 2018 roga Ne 6160. [IpekpaiiieHo neiicTBUE B CBSA3HM C UCTEUEHUEM CPOKa

B cootBercTBuM ¢ myHkToM 4 ctathu 106 BromxkerHoro konekca PecyOnuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roga, noamyHkroMm 1) mynkra 1 ctateu 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran
ot 23 suBapsa 2001 roga "O MECTHOM roCcyJapCTBEHHOM YINPABJIEHUN U CAaMOYIIPaBJICHUH B
PecnyOnuke Kazaxcran", basnaynsckuii paiionnsiii maciuxat PEIITAJL:

1. Buectu B pemenue basHaynbckoro paionHoro maciuxara ot 29 nexadps 2017 roga Ne
138/22 "O Gromxere basiHayIbCKOro cenbCKOro okpyra u nocenka Maiikann Ha 2018 - 2020
ronel" (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocynapCTBEHHOUM perucTpaliuii HOPMATHBHBIX
npaBoBbeIX akToB 3a Ne 5780, omyOnukoBanHoe 12 suBaps 2018 roga B OTalloHHOM
KOHTPOJIbBHOM 0aHKe HOPMAaTUBHBIX IIPABOBBIX akTOB PecmyOnnku KazaxcTan B 371eKTpOHHOM
BUJIE) CIIEYIOIINE U3MEHEHUS:

B IYHKTE 1:

B MOAMYHKTE 1):

udpset "398537" 3amenuth mudpamu "486302";

dpst "33982" 3amenuts nudpamu "26750";

uugpsl "346299" 3amenuts nudppamu "441296";

B noamyHkTe 2) mudpst "398537" 3amenuts nudpamu "486302";

B ITYHKTE 2:

B MOJNYHKTE 1):

uudpst "220636" 3amenuTh 1ubpamu "226856";

udpset "31056" 3amenuts nudpamu "30975";

dpset "1342" 3amenuts nudpamu "1423";

uugpsel "188238" 3amenuts udppamu "194458";

B noanyHkTe 2) mudpsr "220636" 3aMeHuTh 1udpamu "226856";

[Ipunoxenus 1, 4 Kk yKa3aHHOMY PEIIEHUIO U3JI0KUTHh B HOBOM PENAKLIHUMU COIJIACHO
MIPUJIOKEHUSAM 1, 2 K HACTOSILIEMY PEIICHUIO.
2. KoHTpoJib 32 MCIOJHEHHEM HACTOAIIETO PEIICHUS BO3JIOXKUTh Ha MOCTOSHHYIO
KOMHCCHIO PAallOHHOIO0 MacjixaTa MO BOIPOCAM COLUAIBbHO-d’KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHS,
TUTAHUPOBAHUA OOJKETa U COLUATBHOMN MOJUTHKH.



3. Hacrosiee pemienre BBoauTcs B jeiictue ¢ 1 suaps 2018 roxa.

Ilpencenarens ceccum,

CCKpeTapb p&ﬁOHHOFO Mmaciauxarta

T. Kacen

IIpunoxenue 1

K pemreHnio basHaympckoro
paiioHHOTO MaciuxaTa ot 13
nmexadps 2018 roga Ne 217/38

IIpunoxenue 1

K peuieHuto basnayiabckoro
pailfoHHOrO Macnuxara ot 29
nexadps 2017 roma Ne 138/22

Bromxer basnaymbckoro cenpckoro okpyra Ha 2018 rox

(c M3MEHEHUSIMHU)
Kareropus

Knacc
1 2
1

01

04
2

06
4

02

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
1. Jloxobl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTE
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYTUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IMocTtynnenus
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
486302

26750
12017

12017

14733

380

490

13863

18256

18256

18256

441296

441296



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

ODyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX MPOTPaMM

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

441296

CymMma, ThICSY
TEHre

IIporpamma

01

124

001

022

032

HaumenoBanue
5 6
2. 3aTpaTsl 486302

CocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 42576
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEIbHBIE
U JIpyTUe OpraHbl,
BBIMOJIHSIOIUE
o01ve QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

42576

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

42576
3HAYeHHUs1, cea,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1no
00eCcTIeYeHUIO
NEeSATCIIBHOCTH
aKkuMa Topoja
palioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

28016

Kamuranpareie
pacxombl
rOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

560

Kanuranbpuerie
pacxombl
ITOJBEIOMCTBCHH
Bl X

11000



04

07

124

004

124

005

TrOCYAapCTBEHHBI
X YUpEXKIECHUN U
opraHu3anui

Oo6pa3zoBanue 139952

JlomkonpHOE
Bocrimranue u 133820
oOyueHme

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

133820

JlomkonbpHOE
BOCIIUTaHUE U
obOyueHne u
opraHu3anus
MECOAUITUHCKOI'O
00CTyXKHBaHUS B
OpraHHU3aIHUIX
JIOTIKOJIFHOTO
BOCIIHTaHUS U

133820

o0yJeHHs

Hauansnoe,
OCHOBHOE
cpennee u obmee 6132
cpenHee
obpazoBaHue

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

6132

Opranuzanus
0ecILIaTHOTO
MoaBO3a

yYauuxcs 10
OmKamen 6132
MIKOJNBl U
obpaTtHO B
CeIIbCKOH

MECTHOCTH

JKunumHo-KoMM

YHaJIbHOE 118186
XO35IUCTBO
XK

H??IHHO@ 18004
X034HCTBO

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO



08

124
007
124
008
009
011
124
006

3HaueHwus, cena, 18004
mocejka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
COXpaHEHHUS
rocyJapCTBEHHOT

0 KUIUIITHOTO

¢onma ropoma 18004
pailoHHOTO

3HAYeHHUsI, cela,
nocelnka,

CeIIbCKOTO OKpyTa

BbnaroyctpoiictBo
HaCEJEHHBIX 100182
IYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

100182

OcgernieHue yIiuIl
HaceJIeHHBIX 77070
IIYHKTOB

Ob6ecrieuenne

CaHUTapHUHu
P 4906

HacCeJIEHHBIX

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

18206
HaCEJICHHBIX

ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H
HH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

126566

JlesTenbHOCTD B
obnactu 126366
KYJIBTYPbI

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAUYEHUs, Celna,

126366

noceika,
CEJIbCKOT0 OKpyTra
[Tonnepxxka
KyJIBTYPHO-10CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

Cnopt 200

126366



12

124
028
124
013
045

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

200

3HAYEHMs, Cena,
MmocenKa,
CEJIbCKOTO OKpyTa

IIpoBenenue
(U3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIHOPTHUBHBIX
MEpOIIPUATUHN Ha

200

MECTHOM ypOBHE

Tpancmopt u
KOMMYHUKAIHN

59022

ABTOMOOMIIBHBIN 50022
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa

roponaa
alOHHOTO

P 59022

3HAaYEHUs, Cella,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Obecneuenue
(hyHKIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

4813

Kamuranpubeiii u
CPEHUNA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpojiax
palioOHHOTO 54209
3HAYEHHS, celax,
MocelKax,

CeJIbCKUX

OKpyrax

[Ipunoxenne 2
K pemieHuto basnayiabckoro
patfoHHOrO Maciauxata ot 13
nexabpst 2018 roga Ne 217/38
ITpunoxenue 4
K pemreHuio basHaynsckoro
palloHHOro Maciauxata ot 29
nexabpst 2017 roma Ne 138/22



Brompxer nocenka Maiikana Ha 2018 rox

(c u3MeHEHMSIMM)

Kareropus

Knacc

01

04

05

01

06

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
1. Jloxobl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITomoxomHbIil HajoOr

NuauBunyanbHbIR
MOTOXOHEIH HaIoT

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

BuyTpenHue Hanoru

Ha TOBaphl, padoOTHl U

ycayru

COopbl 3a BeACHHE
MpeANPUHAMATENBCK
o i u
npodecCUOHATBLHON
JIeSTENIbHOCTH

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

Joxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonbel OT apeHAbl
UMYIIEeCTBa,
HaXOASIIErocss B
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IIpouue
HEHAJIOTOBbIE
MTOCTYIUICHUS

CyMMa, TBICAY TCHI'C

5
226856

30975
8398

8398

22498

319

1687

20492

79

79

1423

978

978

445

445



4 [Moctynnenus 194458
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 194458
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

194458

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHAIBHAS TOATPYIIA
CymMma, TBICSY

AnMuHHCTpaTOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
2. 3aTpatsl 226856

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obdmiero 38030
XapakTepa

[IpencraButensH
Bl €,
HCTIOJTHUTEIBHEIC
U IpYTHE OpTaHEL,
BEITIOJTHSOIIINE
o01He QyHKIHH
roCyJ1apCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUS

38030

Annapar akuma
ropona

pailoHHOTO

124 38030

3HAYCHHS, Ccea,
moceyka,
CEITbCKOT0 OKpyTa

Yeayru 1mo
06ecreYeHno
JIeATEeIbHOCTH
akuMa Tropoja
palioHHOTO
3HAUEHUs, Cela,
mocenka,
CEJIbCKOTO OKpYyTa

001 32115

Kanuranbpuerie
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

04 OO6pa3oBanue 148444

022 915



07

124

004
124

005
124

JomkonapHOE

145169
BOCIUTaHHE U
oOyueHme
Amnmapar akuma
ropona
paifoHHOTO 145169

3HAUYEHMs, Ccena,
MmocenKa,
CeNIbCKOT0 OKpyTa

JomkonapHOE
BOCIIUTaHUE U
obyueHne Wu
opTraHu3anus
MEOAUITUHCKOI'O 145169
0o0cny)KUBaHUsI B
OpraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTaHUS U

oOyueHms

HauansHoe,
OCHOBHOE
cpemHee u odmee 3275
cpeaHee
oOpa3oBaHue

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

3275

Opranuzanus
0ecILIaTHOTO
MmoaBoO3a

y4Jamuxcs A0

oM KaMIen 3275
I K O JI BI i
oOpaTtHo B
CelIbCKOH

MECTHOCTH

Kunumao-koMM

yHalbHOE 6880
XO03SHUCTBO
BbnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 6880
MyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HAueHUS, Celna,

6880

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra



008
009
011
08
1
124
006
2
124
028
12

124

Ocgemenue ynun 4380
HAaCEJICHHBIX
MYHKTOB

Ob6ecnieuenne
CaHUTApHUU
HaceJeHHBIX
MIYHKTOB

1200

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIeHHBIX
IIyHKTOB

1300

KynsTypa, criopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIIMOHHO
€ MIPOCTPAaHCTBO

30502

JlesTenbHOCTL B
obmactu 30202
KYJIbTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

30202

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

I[Mognepxka

KyJbTYPHO-TOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Cropt 300

30202

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

300
3HAYEHUs, Cena,
mocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

IIpoBenenue
(U3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIHOPTHUBHBIX
MEpOIIPUATUH Ha

300

MECTHOM yPOBHE

Tpancmopt u
KOMMYHUKAIHN

3000

A N
BTOMOOMIBHBIN 3000
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

3HaYeHus, cela,
3000



rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Obecneuenue
(YHKIMOHHPOBaH
u 1
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

013 3000

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITPpaBoBoii nHGopMaru Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



