

О внесении изменений в решение Баянаульского районного маслихата от 29 декабря 2017 года № 138/22 "О бюджете Баянаульского сельского округа и поселка Майкаин на 2018 - 2020 годы"

### С истёкшим сроком

Решение маслихата Баянаульского района Павлодарской области от 13 декабря 2018 года № 217/38. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 14 декабря 2018 года № 6160. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 4 статьи 106 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Баянаульский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Баянаульского районного маслихата от 29 декабря 2017 года № 138/22 "О бюджете Баянаульского сельского округа и поселка Майкаин на 2018 - 2020 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5780, опубликованное 12 января 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения:

```
в пункте 1: 
в подпункте 1): 
цифры "398537" заменить цифрами "486302"; 
цифры "346299" заменить цифрами "441296"; 
в подпункте 2) цифры "398537" заменить цифрами "486302"; 
в пункте 2: 
в подпункте 1): 
цифры "220636" заменить цифрами "226856"; 
цифры "31056" заменить цифрами "30975"; 
цифры "1342" заменить цифрами "1423"; 
цифры "188238" заменить цифрами "194458"; 
в подпункте 2) цифры "220636" заменить цифрами "226856";
```

Приложения 1, 4 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам социально-экономического развития, планирования бюджета и социальной политики.

## 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.

Председатель сессии, секретарь районного маслихата

#### Т. Қасен

Приложение 1 к решению Баянаульского районного маслихата от 13 декабря 2018 года № 217/38

Приложение 1 к решению Баянаульского районного маслихата от 29 декабря 2017 года № 138/22

## Бюджет Баянаульского сельского округа на 2018 год (с изменениями)

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс	Подкласс			
			Наименование			
1	2	3	4	5		
			1. Доходы	486302		
1			Налоговые поступления	26750		
	01		Подоходный налог	12017		
		2	Индивидуальный подоходный налог	12017		
	04		Налоги на собственность	14733		
		1	Налоги на имущество	380		
		3	Земельный налог	490		
		4	Налог на транспортные средства	13863		
2			Неналоговые поступления	18256		
	06		Прочие неналоговые поступления	18256		
		1	Прочие неналоговые поступления	18256		
4			Поступления трансфертов	441296		
			Трансферты из вышестоящих			
	02			441296		

	органов государственного управления	
	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	441296

<u> </u>	альная группа	апьная полгруппа			-	
	Функциона	Функциональная подгруппа Администратор бюджетных программ				
		7 ідінніне гр	Программа		тенге	
			Программе	Наименование		
1	2	3	4	5	6	
				2. Затраты	486302	
01				Государственны е услуги общего характера		
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	42576	
		124		Аппарат акима города районного значения, села, сельского округа	42576	
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28016	
			022	Капитальные расходы государственног о органа	3560	
				Капитальные расходы подведомственн ы х		
			032		11000	

				государственны х учреждений и организаций	
04				Образование	139952
	1			Дошкольное воспитание и обучение	133820
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	133820
			004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	133820
	2			Начальное, основное среднее и общее среднее образование	6132
		124		Аппарат акима города районного значения, села, сельского округа	6132
			005	Организация бесплатного подвоза учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности	6132
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	118186
	1			Жилищное хозяйство	18004
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	18004
			007	Организация сохранения государственног о жилищного фонда города районного значения, села, поселка, сельского округа	18004
	3			Благоустройство населенных пунктов	100182
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	100182
			008	Освещение улиц населенных пунктов	77070
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	4906
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	18206
08				Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	126566
	1			Деятельность в области культуры	126366
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	126366
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	126366
	2			Спорт	200

		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	200
			028	Проведение физкультурно-оз доровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	200
12				Транспорт и коммуникации	59022
	1			Автомобильный транспорт	59022
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	59022
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	4813
			045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	54209

Приложение 2 к решению Баянаульского районного маслихата от 13 декабря 2018 года № 217/38

Приложение 4 к решению Баянаульского районного маслихата от 29 декабря 2017 года № 138/22

# Бюджет поселка Майкаин на 2018 год (с изменениями)

	Класс			
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
1	2	3	4	5
			1. Доходы	226856
1			Налоговые поступления	30975
	01		Подоходный налог	8398
		2	Индивидуальный подоходный налог	8398
	04		Налоги на собственность	22498
		1	Налоги на имущество	319
		3	Земельный налог	1687
05		4	Налог на транспортные средства	20492
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	79
		4	Сборы за ведение предпринимательск о й и профессиональной деятельности	79
2			Неналоговые поступления	1423
	01		Доходы от государственной собственности	978
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	978
	06		Прочие неналоговые поступления	445
		1	Прочие неналоговые поступления	445

4			Поступления трансфертов	194458
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	194458
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	194458

Функциона	льная группа						
	Функциона	Функциональная подгруппа					
		Администр	Администратор бюджетных программ				
			Программа	l	тенге		
				Наименование			
	2	3	4	5	6		
				2. Затраты	226856		
01				Государственны е услуги общего характера	38030		
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	38030		
		124		Аппарат акима города районного значения, села, сельского округа	38030		
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	32115		
			022	Капитальные расходы государственног о органа	5915		
04				Образование	148444		

	1			Дошкольное воспитание и обучение	145169
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	145169
			004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	145169
	2			Начальное, основное среднее и общее среднее образование	3275
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	3275
			005	Организация бесплатного подвоза учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности	3275
)7				Жилищно-комм унальное хозяйство	6880
	3			Благоустройство населенных пунктов	6880
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	6880

			008	Освещение улиц населенных пунктов	4380
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1200
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1300
08				Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	30502
	1			Деятельность в области культуры	30202
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	30202
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	30202
	2			Спорт	300
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	300
			028	Проведение физкультурно-оз доровительных и спортивных мероприятий на местном уровне	300
12				Транспорт и коммуникации	3000
	1			Автомобильный транспорт	3000
		124		Аппарат акима города районного значения, села,	3000

		поселка, сельского округа	
	013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	3000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан